DECRETO Nº: 003/2023                                 MUCAMBO/CE, 17 DE MARÇO DE 2023.

EMENTA: DISPÕE SOBRE A
ALTERAÇÃO DE DENOMINAÇÃO A
PRÉDIO MUNICIPAL E LOGRADOURO
PÚBLICO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO, Estado do Ceará, em pleno exercício do cargo
e suas atribuições legais.

DECRETA:

Art. 1º - ALTERAR o nome da unidade escolar de ensino, Centro Educacional Deputado
Manoel Rodrigues, no âmbito do Município, para a seguinte denominação: EMTI Deputado
Manoel Rodrigues.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE;
PUBLIQUE-SE;
CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO/CE, AOS 17 DIAS DO MÊS DE
MARÇO DE 2023.

Francisco das Chagas Parente Aguiar
Prefeito Municipal